

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.03020126-PE
Processo Administrativo Nº 170107110001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 13/02/2026 14:02:31

TOTAL DO PROCESSO: 1.679.073,39

HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO 29.175.860/0001-48 118.000,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 623	Lance: 100.000,00	Total: 100.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29870 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,43	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 160,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29871 - CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 690,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29872 - COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR 10930				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,43	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 390,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29873 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 85MM NBR 5647				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 132,10	Valor Unit.: 25,61	Total Item: 1.280,50	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29874 - LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,45	Valor Unit.: 9,94	Total Item: 1.988,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29876 - LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 77,11	Valor Unit.: 22,71	Total Item: 2.271,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29888 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,43	Valor Unit.: 3,44	Total Item: 344,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29889 - CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,71	Valor Unit.: 1,55	Total Item: 155,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29890 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° X 60MM NBR 5648				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 38,71	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 1.099,50	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29891 - JOELHO PVC LR 900 X 25X3/4 NBR5648				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 3,92	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 1.860,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29892 - LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 37,60	Valor Unit.: 9,94	Total Item: 4.970,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29894 - REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 34,54	Valor Unit.: 12,87	Total Item: 257,40	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29906 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,90	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 170,00	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29907 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X40MM NBR5648				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 1,52	Total Item: 760,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29908 - COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR 10390				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,05	Valor Unit.: 8,23	Total Item: 2.469,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29909 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90OX50MM NBR5648				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,06	Valor Unit.: 3,47	Total Item: 347,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29910 - LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,14	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 392,00	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29911 - REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 49,57	Valor Unit.: 22,21	Total Item: 666,30	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29912 - LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 61,48	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 617,50	
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA	
Descrição: 29915 - LUVA FG DE 2.1/2				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 73,03	Valor Unit.: 57,72	Total Item: 2.308,80	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29924 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 1,63	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 354,00	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: 29925 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,07 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 505,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29926 - CAP PVC SOLDAVEL DN 100MM NBR5647

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,15 **Valor Unit.: 18,96** Total Item: 189,60

Item: 24 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29927 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 40MM NBR 5648

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,76 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 488,00

Item: 25 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29928 - LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,25 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 123,00

Item: 26 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29929 - REDUCAO PVC PBA DN-110X60MM NBR5647 C/ ANEIS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 110,63 **Valor Unit.: 29,67** Total Item: 890,10

Item: 27 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29930 - TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,89 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 820,00

Item: 28 Unidade: UN Marca: KA Modelo: KA

Descrição: 29933 - LUVA FG DE 2

Quantidade: 80 Val. Ref.: 45,08 **Valor Unit.: 31,74** Total Item: 2.539,20

Item: 29 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29943 - ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648

Quantidade: 40 Val. Ref.: 53,47 **Valor Unit.: 13,82** Total Item: 552,80

Item: 30 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29944 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,11 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 325,00

Item: 31 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29945 - CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647

Quantidade: 40 Val. Ref.: 77,39 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 408,00

Item: 32 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29946 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 25MM NBR 5648

Quantidade: 6.500 Val. Ref.: 2,03 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 4.875,00

Item: 33 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29947 - LUVA PVC SOLDAVEL 25MM NBR5648

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 1,28 **Valor Unit.: 0,54** Total Item: 2.160,00

Item: 34 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre

Descrição: 29948 - LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,85	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 668,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29949 - TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 49,68	Valor Unit.: 10,36	Total Item: 2.072,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29962 - BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,53	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 180,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29963 - CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,68	Valor Unit.: 4,24	Total Item: 848,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29964 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90O X 32MM NBR 5648			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 124,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29965 - JOELHO PVC ROSCAVEL 90O X 3/4			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 4,03	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 1.890,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29966 - LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 3,54	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 675,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 29968 - TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,16	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 672,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: KA	Modelo: KA
Descrição: 29970 - LUVA FG DE 1.1/2			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 28,66	Valor Unit.: 28,66	Total Item: 2.292,80
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 30021 - TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,01	Valor Unit.: 1,04	Total Item: 1.040,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 30026 - REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 112,38	Valor Unit.: 27,04	Total Item: 1.081,60
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 30031 - JOELHO PVC SOLDAVEL 90O DN 110MM NBR 5647			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 368,56	Valor Unit.: 38,03	Total Item: 1.901,50
Item: 46	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: 30036 - LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 118,10	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 11.800,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 47	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30037 - LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEIS NBR5647				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 105,37	Valor Unit.: 29,41	Total Item: 1.470,50	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: Asperbras	Modelo: Asperbras	
Descrição: 30043 - CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 69,39	Valor Unit.: 24,94	Total Item: 748,20	
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Asperbras	Modelo: Asperbras	
Descrição: 30044 - CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 149,98	Valor Unit.: 106,06	Total Item: 3.181,80	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: RELIABLE VDA	Modelo: RELIABLE VDA	
Descrição: 30343 - COLAR DE TOMADA P/ TUBO DEFOFO DE 250MM 3/4				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 310,58	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 24.000,00	
Item: 51	Unidade: UN	Marca: RELIABLE VDA	Modelo: RELIABLE VDA	
Descrição: 30344 - COLAR DE TOMADA P/ TUBO DEFOFO DE 200MM 3/4				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 178,62	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 1.920,00	
Item: 52	Unidade: UN	Marca: RELIABLE VDA	Modelo: RELIABLE VDA	
Descrição: 30345 - COLAR DE TOMADA P/ TUBO DEFOFO DE 150MM 3/4				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 105,67	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 1.760,00	
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30346 - LUVA DE CORRER DE 50MM P/ TUBO PVA C/ ANÉIS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 49,92	Valor Unit.: 10,96	Total Item: 438,40	
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30347 - LUVA DE CORRER DE 40MM P/ TUBO PVA C/ ANÉIS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 33,19	Valor Unit.: 5,85	Total Item: 292,50	
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco	
Descrição: 30350 - CRUZETA PVA PBA DE 60MM C/ QUATRO BOLSAS E ANÉIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 139,16	Valor Unit.: 45,26	Total Item: 905,20	
Item: 56	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30351 - TE PBA DE 110MM P/ 60 MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 195,49	Valor Unit.: 27,08	Total Item: 541,60	
Item: 57	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30352 - TE PBA DE 110MM P/ 85 MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 236,80	Valor Unit.: 49,40	Total Item: 988,00	
Item: 58	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 30353 - TE PBA DE 60 MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 71,57	Valor Unit.: 27,08	Total Item: 1.083,20	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 596	Lance: 18.000,00	Total: 18.000,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29882 - CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO DN 150MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 50,67	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 612,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29900 - CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 179,17	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 250,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29918 - JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,38	Valor Unit.: 9,38	Total Item: 1.876,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29956 - JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 288,80	Valor Unit.: 52,22	Total Item: 10.444,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre	
Descrição: 29974 - JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 78,08	Valor Unit.: 24,09	Total Item: 4.818,00	
3T CONSTRUcoes E SERVICOS		29.247.685/0001-57	508.392,69	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 158.080,00	Total: 158.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: 29883 - TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 300,38	Valor Unit.: 104,53	Total Item: 83.624,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: 29936 - TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 129,90	Valor Unit.: 45,21	Total Item: 45.210,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: 29955 - TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 840,41	Valor Unit.: 292,46	Total Item: 29.246,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 687	Lance: 89.073,00	Total: 89.073,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: 30027 - TUBO DE FG DE 2 X 6M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 295,93	Valor Unit.: 189,69	Total Item: 18.969,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: 30032 - TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 546,84	Valor Unit.: 350,52	Total Item: 70.104,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 59.484,30	Total: 59.484,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROPLAST	Modelo: HIDROPLAST	
Descrição: 29866 - JUNTA GIBALT 400MM P/ TUBO DEFOFO C/ ANEL BORRACHA E PARAFUSO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.111,70	Valor Unit.: 676,38	Total Item: 6.763,80	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: HIDROPLAST	Modelo: HIDROPLAST	
Descrição: 29902 - JUNTA GIBALT 300MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M COMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO)				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.301,30	Valor Unit.: 416,81	Total Item: 4.168,10	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HIDROPLAST	Modelo: HIDROPLAST	
Descrição: 29920 - JUNTA GIBALT 250MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M COMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 998,21	Valor Unit.: 319,73	Total Item: 25.578,40	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: HIDROPLAST	Modelo: HIDROPLAST	
Descrição: 29939 - JUNTA GIBALT 200MM P/TUBO DEFOFO NBR 7665				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 731,59	Valor Unit.: 234,33	Total Item: 9.373,20	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: HIDROPLAST	Modelo: HIDROPLAST	
Descrição: 29957 - JUNTA GIBALT 150MM P/TUBO DEFOFO C/ANEL 0,12M (ANEL BORRACHA E PARAFUSO)				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 530,78	Valor Unit.: 170,01	Total Item: 13.600,80	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 68.858,19	Total: 68.858,19
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SAINT-GOBAIN	Modelo: SAINT-GOBAIN	
Descrição: 29867 - REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 5.424,75	Valor Unit.: 1.734,84	Total Item: 10.409,04	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SAINT-GOBAIN	Modelo: SAINT-GOBAIN	
Descrição: 29884 - REGISTRO FOFO DN-150MM COM FLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.915,29	Valor Unit.: 932,31	Total Item: 9.323,10	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: 29885 - REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 811,70	Valor Unit.: 259,58	Total Item: 2.595,80	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: 29903 - REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 E CABECOTE				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.211,28	Valor Unit.: 1.026,97	Total Item: 3.080,91	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: 29904 - REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 9.338,39	Valor Unit.: 2.986,42	Total Item: 5.972,84	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: 29922 - REGISTRO FOFO DN-300MM COM FLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 10.080,40	Valor Unit.: 3.223,71	Total Item: 16.118,55	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	
Descrição: 29941 - REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 E CABECOTE COM ANEIS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.685,00	Valor Unit.: 538,86	Total Item: 5.388,60	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: INAPI	Modelo: INAPI	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: 29958 - REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE E CABECOTE NBR 7665

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6.266,38 **Valor Unit.: 2.003,99** Total Item: 10.019,95

Item: 9 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo: INAPI

Descrição: 29959 - REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 E CABECOTE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.860,35 **Valor Unit.: 594,94** Total Item: 5.949,40

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 484 Lance: 12.076,10 **Total: 12.076,10**

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: 29875 - REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306

Quantidade: 200 Val. Ref.: 23,42 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.300,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: 29893 - REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,69 **Valor Unit.: 7,41** Total Item: 370,50

Item: 3 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: 29967 - REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 49,92 **Valor Unit.: 13,85** Total Item: 692,50

Item: 4 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: 29978 - REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306 COM ALAVANCA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 104,40 **Valor Unit.: 28,97** Total Item: 4.345,50

Item: 5 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: 30015 - REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPO BORBOLETA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 21,03 **Valor Unit.: 5,84** Total Item: 1.752,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: 30348 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 110MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 325,73 **Valor Unit.: 90,39** Total Item: 1.807,80

Item: 7 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: 30349 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 85MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 198,96 **Valor Unit.: 90,39** Total Item: 1.807,80

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 452 Lance: 37.873,00 **Total: 37.873,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLYTUBUS Modelo: POLYTUBUS

Descrição: 29869 - VEDA ROSCA DE 18MMX50M

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 9,82 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 8.200,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: BRAS COLA Modelo: BRAS COLA

Descrição: 29886 - ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 8,27 **Valor Unit.: 3,46** Total Item: 5.190,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: 29887 - FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M

Quantidade: 600 Val. Ref.: 7,03 **Valor Unit.: 2,94** Total Item: 1.764,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PULUTEC	Modelo: PULUTEC	
Descrição: 29905 - SILICONE 50G				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,68	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 446,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo: STARRET	
Descrição: 29923 - LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 14,91	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 6.230,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CHEMI COLOR	Modelo: CHEMI COLOR	
Descrição: 29942 - ANTE-FERRUGEM DE 300ML				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,81	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 1.656,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BRASCOLA	Modelo: BRASCOLA	
Descrição: 29960 - ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 10,01	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 1.672,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: 29961 - FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 53,20	Valor Unit.: 22,24	Total Item: 11.120,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: TOP ESTOPA	Modelo: TOP ESTOPA	
Descrição: 30023 - ESTOPA 100G				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,63	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 1.595,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 636	Lance: 55.050,00	Total: 55.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: 25996 - TUBO DE FOFO DN 150X6M				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1.485,70	Valor Unit.: 550,50	Total Item: 55.050,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 205	Lance: 27.898,10	Total: 27.898,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS	
Descrição: 30339 - LUVA DE CORRER P/ TUBO DEFOFO DN - 300MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 914,97	Valor Unit.: 565,09	Total Item: 5.650,90	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS	
Descrição: 30341 - LUVA DE CORRER P/ TUBO DEFOFO DN - 200MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 482,00	Valor Unit.: 297,68	Total Item: 5.953,60	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS	
Descrição: 30342 - LUVA DE CORRER P/ TUBO DEFOFO DN - 150MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 217,18	Valor Unit.: 134,13	Total Item: 4.023,90	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: HIDROPEÇAS	Modelo: HIDROPEÇAS	
Descrição: 30340 - LUVA DE CORRER P/ TUBO DEFOFO DN - 250MM C/ ANÉIS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 662,23	Valor Unit.: 408,99	Total Item: 12.269,70	
DANIEL GOMES FELIPE ME			08.746.086/0001-08	788.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 431	Lance: 788.000,00	Total: 788.000,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29865 - TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 563,92	Valor Unit.: 267,21	Total Item: 133.605,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Descrição: 29877 - TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 31,04	Valor Unit.: 14,71	Total Item: 58.840,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29895 - TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 NBR 5648			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 142,03	Valor Unit.: 67,30	Total Item: 33.650,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29901 - TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750 NBR5648			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 72,70	Valor Unit.: 34,45	Total Item: 13.780,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS(IRR)	Modelo: ASPERBRÁS(IRR)
Descrição: 29913 - TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,33	Valor Unit.: 48,01	Total Item: 4.801,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29919 - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR 5648			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 111,16	Valor Unit.: 52,67	Total Item: 52.670,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS(IRR)	Modelo: ASPERBRÁS(IRR)
Descrição: 29931 - TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 190,63	Valor Unit.: 90,33	Total Item: 9.033,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29937 - TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS			
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 223,70	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 371.000,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Descrição: 29938 - TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR 5647 C/ANEIS			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 377,66	Valor Unit.: 178,95	Total Item: 89.475,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: ASPERBRÁS(IRR)	Modelo: ASPERBRÁS(IRR)
Descrição: 29950 - TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 223,13	Valor Unit.: 105,73	Total Item: 21.146,00
FACIL CONSTRUÇÕES LTDA		26.415.443/0001-37	203.099,70
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 326 Lance: 17.450,00	Total: 17.450,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 29975 - ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 67,21	Valor Unit.: 30,24	Total Item: 1.512,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 29981 - ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO			

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,08	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 29982 - ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 67,91	Valor Unit.: 30,56	Total Item: 611,20
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30018 - ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 73,70	Valor Unit.: 33,15	Total Item: 994,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30024 - ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 44,75	Valor Unit.: 20,14	Total Item: 402,80
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30029 - ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,46	Valor Unit.: 31,26	Total Item: 625,20
Item: 7	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30034 - ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,00	Valor Unit.: 42,30	Total Item: 846,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30038 - ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 112,33	Valor Unit.: 50,55	Total Item: 1.011,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30039 - ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 184,39	Valor Unit.: 80,28	Total Item: 802,80
Item: 10	Unidade: UN	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: 30040 - ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 441,97	Valor Unit.: 198,89	Total Item: 9.944,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 954 Lance: 12.499,90	Total: 12.499,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29881 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 551,00	Valor Unit.: 239,70	Total Item: 1.438,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29899 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 291,03	Valor Unit.: 126,40	Total Item: 1.896,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29917 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 696,65	Valor Unit.: 302,90	Total Item: 1.514,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29935 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE			

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.505,80	Valor Unit.: 654,84	Total Item: 3.274,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29954 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 128,92	Valor Unit.: 54,40	Total Item: 1.632,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Hidro Z	Modelo:
Descrição: 29972 - REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 217,85	Valor Unit.: 91,50	Total Item: 2.745,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 992	Lance: 8.750,00
Total: 8.750,00			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 29976 - SELO MECANICO DE 5/8			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,22	Valor Unit.: 18,20	Total Item: 364,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 30019 - SELO MECANICO DE 3/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,45	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 525,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 30025 - SELO MECANICO DE 1.3/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 134,68	Valor Unit.: 91,30	Total Item: 2.739,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 30030 - SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 59,57	Valor Unit.: 38,60	Total Item: 1.158,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 30035 - SELO MECANICO DE 1			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 133,67	Valor Unit.: 91,30	Total Item: 2.739,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CRP	Modelo:
Descrição: 30041 - SELO MECÂNICO DE 1.1/4			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 39,66	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.225,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 18.850,00
Total: 18.850,00			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: 29878 - BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,88	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 342,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Hmec	Modelo:
Descrição: 29879 - NIPLE DE 1.1/4 FG			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 21,74	Valor Unit.: 10,20	Total Item: 408,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Hmech	Modelo:
Descrição: 29896 - LUVA DE 3 FG			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 117,60	Valor Unit.: 56,20	Total Item: 562,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Hmech	Modelo:

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: 29897 - NIPLE DE 1.1/2 FG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 23,22 **Valor Unit.: 10,70** Total Item: 428,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29914 - LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 63,08 **Valor Unit.: 30,70** Total Item: 1.228,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29932 - LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2

Quantidade: 40 Val. Ref.: 80,39 **Valor Unit.: 39,10** Total Item: 1.564,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29951 - LUVA DE UNIAO DE 2 FG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 130,83 **Valor Unit.: 63,50** Total Item: 3.175,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29952 - LUVA DE 1.1/4 FG

Quantidade: 60 Val. Ref.: 21,64 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 582,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29953 - NIPLE FG DE 2.1/2

Quantidade: 40 Val. Ref.: 67,30 **Valor Unit.: 32,70** Total Item: 1.308,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29969 - CURVA FG DE 1.1/4 C/ ROSCA INTERNA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,45 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29971 - NIPLE DE 2 FG

Quantidade: 40 Val. Ref.: 48,90 **Valor Unit.: 23,70** Total Item: 948,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo:

Descrição: 29979 - BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG

Quantidade: 50 Val. Ref.: 35,09 **Valor Unit.: 17,10** Total Item: 855,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 29980 - CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,43 **Valor Unit.: 18,50** Total Item: 370,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo:

Descrição: 30016 - BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG

Quantidade: 30 Val. Ref.: 74,65 **Valor Unit.: 36,10** Total Item: 1.083,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: Hmech Modelo:

Descrição: 30017 - CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 108,58 **Valor Unit.: 51,30** Total Item: 1.026,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo:

Descrição: 30022 - BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 32,25	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 780,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: 30045 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,70	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 160,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: 30051 - BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,03	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 280,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo:
Descrição: 30338 - LUVA DE CORRER P/ TUBO DEFOFO DN - 400MM C/ ANÉIS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.752,10	Valor Unit.: 842,75	Total Item: 3.371,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 825	Lance: 145.549,80
			Total: 145.549,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inapi	Modelo:
Descrição: 29868 - VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDO UNICO DE FLUXO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 29.927,25	Valor Unit.: 15.197,90	Total Item: 91.187,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Inapi	Modelo:
Descrição: 29921 - VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7.780,75	Valor Unit.: 4.008,10	Total Item: 16.032,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Inapi	Modelo:
Descrição: 29940 - VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.616,39	Valor Unit.: 2.885,00	Total Item: 11.540,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Hidrocomando	Modelo:
Descrição: 30028 - VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERRO FUNDIDO E FLANGE 7675			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 13.133,13	Valor Unit.: 6.697,50	Total Item: 26.790,00
YOU CARE IND E COM DE EQUIPAMENTOS DE MEDICOES LTDA EPP			05.766.903/0001-00
			24.250,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 159	Lance: 24.250,00
			Total: 24.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: LACRE TIPO ABRAÇADEIRA 3/4 AZUL
Descrição: 29977 - LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 2,12	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 7.500,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: LACRE TIPO ABRAÇADEIRA VERMELHO
Descrição: 30014 - LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA			
Quantidade: 25.000	Val. Ref.: 2,14	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 12.500,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	Modelo: ARRUELA DE VEDACAO/GUARNICAO
Descrição: 30020 - ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,85	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 2.500,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VEDASYSTEM	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Modelo: ARRUELA DE
CORTE/HOSTIA

Descrição: 30042 - ARRUELA DE CORTE 3/4

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,85 Valor Unit.: 0,35 Total Item: 1.750,00

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 10.942.831/0001-36 18.331,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 18.331,00 **Total: 18.331,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19209

Descrição: 29880 - VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 297,30 Valor Unit.: 187,18 Total Item: 1.871,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19210

Descrição: 29898 - VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2

Quantidade: 10 Val. Ref.: 400,65 Valor Unit.: 343,14 Total Item: 3.431,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19208

Descrição: 29916 - VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2

Quantidade: 30 Val. Ref.: 250,68 Valor Unit.: 121,70 Total Item: 3.651,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19411

Descrição: 29934 - VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE

Quantidade: 10 Val. Ref.: 566,21 Valor Unit.: 291,09 Total Item: 2.910,90

Item: 5 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19207

Descrição: 29973 - VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4

Quantidade: 30 Val. Ref.: 148,63 Valor Unit.: 90,37 Total Item: 2.711,10

Item: 6 Unidade: UN Marca: emmeti Modelo: 19409

Descrição: 30033 - VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 194,01 Valor Unit.: 125,16 Total Item: 3.754,80

NELIA MARIA CYRINO ME 11.109.083/0001-78 19.000,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 19.000,00 **Total: 19.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: 26002 - TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO DN 600 P/ POÇO DE VISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA BASE 740MM, COTA DE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇÃO DO NOME DO SAAE

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.000,68 Valor Unit.: 475,00 Total Item: 19.000,00

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Cecyllia Maria Fernandes Almeida

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Esabelle Eduarda Fernandes do Nascimento

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

Daniela Alves Lemos Carneiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO